
令和 7 年 1 月吉日 

各位 

株式会社 常陽銀行 

 

大洗常陽荘の宿泊制限の一部緩和について 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびはコロナ禍より継続しておりました大洗常陽荘の宿泊制限の一部緩和に関

してのご連絡となります。 

宿泊制限について下記のとおり緩和して大洗常陽荘を運営をいたします。 

内容についてご確認いただき、引き続き大洗常陽荘の宿泊をお楽しみください。 

敬具 

 

記 

 

１．制限緩和後の宿泊条件 

 (１)発熱や軽度であっても咳・咽頭痛・倦怠感などの症状がある場合は宿泊不可。 

 (２)１日の受入人数は３０名まで 

 (３)懇親会を目的とした宿泊も可能(ＯＢ会 等) 

   ただし、懇親会を目的とした宿泊の場合、１日の受入は１団体のみとし１団体あたり

１０名までとする。 

 

２.実施日 

 ４月３日(木)宿泊分より 

 

３.留意事項 

・宿泊者の方(同行者含む)には来館時に体調に関するアンケートの回答をご依頼しておりま 

す。体調が優れない場合には、宿泊キャンセルをお願いします。 

・館内のルールについては大洗常陽荘スタッフにご確認いただき順守をお願いします。 

・館内施設について、卓球場、囲碁・将棋室、カラオケの利用が可能です 

(麻雀室は全台故障中の為、使用不可) 

以上 

 

【常陽荘受付ダイヤル】０２９－３００－１６１０ 

 


